
RF13.1 - Zdrojová skříň

typové označení: RF13.1
NSN: 6130160020367
PN (RN): 7000.100.01
KČN: 0063821000703

Napájení přenosné radiostanice RF13. Obsahuje kompaktní sadu rychlonabíjecích NiCd
akumulátorů. Ve skříni je vestavěn kontrolní elektronický obvod stavu baterie. Test je
vybavován tlačítkem a výsledek (stav baterie) je indikován. Skříň se mechanicky
spojuje s napájeným přístrojem jedním rychloupínačem, přičemž se realizuje
elektrické propojení pomocí robustních odpružených kontaktů. Skříň je vyrobena
z odlitku ze slitiny Al. Konstrukce skříně je vodotěsná.

Technické parametry

Jmenovité napětí 12 V

Kapacita (C) 4 Ah

Standardní nabíjení (14 až 16) hod., proud 0,4 A

Doba rychlonabíjení 1 hod. (z rychlonabíječů
RN13.1 a NU13)

Životnost min. 500 cyklů

Rozsah pracovních teplot -30 °C až +60 °C

Rozsah nabíjecích teplot

• rychlonabíjení (RN13.1,
RM13)

+10 °C až +40 °C.

• standardní nabíjení (NS13,
NM13, DM13)

0 °C až +40 °C.

• konzervační nabíjení
(NK13)

-20 °C až +50 °C

Rozměry [š x v x h] 196 mm x 80 mm x 84 mm

Hmotnost max. 2,5 kg

Průvodní dokumentace

Návod k obsluze RF13.1 7000.010.01

MESIT asd, s.r.o.
Sokolovská 573, Mařatice
686 01 Uherské Hradiště
Česká republika 

asd@mesit.cz 
T +420 572 522 200
F 
www.mesitasd.cz 

mailto:asd@mesit.cz
http://www.mesitasd.cz


Záznamník 6000002011

Technický list 6000002021

Standardní soupravy

Typové
označení

PN (RN) Název

RF13.1 7000.000.01 Zdrojová skříň
(kompletace)

Použitelné nabíječe

Typové
označení

PN (RN) Název

NM13 7004.000.01 Nabíječ mobilní
(kompletace)

RM13 7014.000.01 Souprava rychlonabíječe
mobilního

DM13 7005.000.11 Souprava doplňku
mobilního

RN13.1 7001.000.11 Rychlonabíječ
(kompletace)

NS13 7003.000.01 Souprava nabíječe
standardního

NU13 7024.000.01 Souprava nabíječe
univerzálního

NK13 7002.000.01 Souprava nabíječe
konzervačního

MESIT asd, s.r.o.
Sokolovská 573, Mařatice
686 01 Uherské Hradiště
Česká republika 

asd@mesit.cz 
T +420 572 522 200
F 
www.mesitasd.cz 

mailto:asd@mesit.cz
http://www.mesitasd.cz

	RF13.1 - Zdrojová skříň
	Technické parametry
	Průvodní dokumentace
	Standardní soupravy
	Použitelné nabíječe


